[image: image1.jpg]

Администрация
Сериковского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.04.2025г.   № 25
с. Сериково
О приёме  муниципального
имущества в собственность
Сериковского сельского
поселения
                    В соответствии со ст. ст. 15, 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района, руководствуясь Положением о муниципальной казне муниципального образования Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района от 29.07.2013 г. №145, администрация Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять в муниципальную собственность и на баланс Сериковского сельского    поселения Бутурлиновского  муниципального района Воронежской области имущество: автономные пожарные извещатели, в количестве 4 шт.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сериковского
сельского поселения                                                          А.Н.Матвиенко